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
щения. Срочный выкуп. 8-900-
368-28-32.  (1)

…автомобиль любой марки и 
модели, на запчасти и под вос-
становление, в любом состоя-
нии. Мой вывоз. За наличный 
расчет. Убедительная просьба 
звонить с 08:00 до 22:00. 8-900-
371-55-71.  (4)

…автомобиль в любом состоя-
нии и любой марки за наличный 
расчет. Сам вывезу. 8-953-284-
44-00.  (г)

РАБОТА

Ищу печника для кладки печи 
в деревенском доме. 8-920-866-
08-11 

В кафе требуются повара, офи-
цианты, уборщица. З/п высокая. 
8-920-865-18-67.  (9)

ООО «ПАТП-Стародуб» срочно 
требуются водители с категорией 
«Д». Возможно переобучение. 
2-22-84.  (2)

В «Пивную бухту» требуется по-
вар и официант. Оформление по 
ТК РФ, полный соцпакет, смен-
ный график. 8-950-699-39-52.  (4)

МУП ЖКХ на постоянную ра-
боту требуется электрогазосвар-
щик, водитель, рабочие в стро-
ительную бригаду. Обращаться: 
г. Стародуб, ул. Краснооктябрь-
ская, 92а. 2-25-96.  (1)

В пиццерию «Шляпа» требуется 
продавец-кассир, администра-
тор. График работы 2/2, с 11:00 
до 23:00. 2-27-21.  (1)

Требуется рабочий. 8-980-317-
93-28.  (1)

На автомойку «Нептун» требу-
ются автомойщики. 8-961-102-
02-60.  (1)

Приглашаем на работу строи-
телей-монтажников, разнорабо-
чих. На длительный срок. Опыт 
работы приветствуется, высокая 
з/п, жилье предоставляется (г. 
Москва). 8-906-505-58-19.  (1)

В салон красоты требуется па-
рикмахер. 8-930-729-13-61.  (3)

Требуется опытный водитель на 
«Камаз-6520». 8-980-303-12-50.  
(1)

В новое кафе японской кухни 
требуется повар-кассир. Опла-
чиваемое обучение, график 
сменный, с 11:00 до 23:00. З/п 60 
р./час +% от выручки (от 15 000 
р.). 8-903-819-36-86.  (1)

В связи с открытием кафе тре-
буется повар, повар-кондитер. 
Возможна подработка для сту-
дентов. 8-910-331-78-32

Принимаем на работу в охрану 
(Москва). Вахтовый метод, з/п с 
лицензией – 1 300 р., без – 1 200 
р. 8-905-160-07-37.  (8)

Требуются рабочие для сборки 
поддонов. 8-920-859-10-64

На автомойку «Бегемот» требу-
ется персонал. 8-961-100-33-44.  
(м)

ОБМЕН

Обменяю 4-ком. квартиру в 
отл. сост. на 2-ком. в хор. сост.с 
вашей доплатой. Или продается. 
8-905-177-37-88.  (1)

УСЛУГИ

Строительная бригада выпол-
нит следующие работы: подня-
тие и ремонт фундаментов, бе-
тонные работы, кладка, отделка, 
монтаж крыши и др. 8-953-276-
66-46

Привезу блок, кирпич. Пр-во 
Беларусь, Клинцы. 8-909-240-
13-13.  (14)

Привезу кирпич, пеноблок. 
Услуги по перевозке грузовым 
автомобилем. 8-953-285-69-41, 
8-905-103-88-15, 8-903-868-31-
52, 8-980-337-09-76.  (1)

БУРЕНИЕ скважин. 8-962-130-
70-87.  (11)

ПАМЯТНИКИ: установка, де-
монтаж, ремонт. Изготовление 
оградок, столов, лавок. 8-952-
967-02-15, 8-953-273-12-56

ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из вашего 
материала. 8-909-240-02-72.  (м)

СДАЕТСЯ

…комната в центре города. 
8-920-842-71-00.  (2)

…комната в общежитии. 8-953-
287-5714

…комната в общежитии по ул. 
Семашко. С мебелью. На дли-
тельный срок. 8-950-693-78-72.  
(1)

…комната в общежитии по ул. 
Семашко, 18. 8-960-547-75-15

…квартира посуточно. 8-950-
694-97-45.  (1)

…посуточно 1-ком. квартира в 
новом доме. 8-903-644-76-51.  (1)

…1-ком. квартира в Советский 
р-не г. Брянска (в р-не Цирка). 
4/5 эт., 31/18/7 кв.м., мебель, 
гор. вода, евроремонт, быто-
вая техника, не угловая, балкон 

остеклен, санузел совмещенный, 
благоустроенный двор, кожаный 
диван, холодильник, телевизор, 
стиральная машина, микровол-
новка, двухкамерный холодиль-
ник, интернет. Без животных. 
9 000 руб.  Длительная аренда. 
8-962-145-33-82 (Карина)

…2-ком. квартира в центре  Со-
ветского р-на г. Брянска. 8-915-
534-09-31.  (1)

…2-ком квартира по ул. Кали-
нина на длительный срок. 8-905-
103-93-16.  (3)

…2-ком. квартира возле «Гриб-
ка». 8-952-961-16-06.  (1)

…2-ком. квартира в новом доме. 
8-961-102-80-00

…2-ком. квартира с мебелью. 
На длительный срок. 8-900-361-
76-99

…3-ком. квартира в р-не м. 
«Грибок». 3 эт., середина. 8-960-
550-07-13

…3-ком. квартира на длитель-
ный срок. С мебелью, 2 эт. Цена 
8 000 р. + коммунальные. 8-960-
563-30-45.  (1)
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